FEIN

Pilarka szablowa BIM 205

T1l4 MS

Pilarka szablowa do metalu.

Do pracy z nastepujgcymi materiatami: Elastyczny
brzeszczot uniwersalny do stali i stali nierdzewnych od 2
do 8 mm oraz metali niezelaznych.|Charakteryzuje sie

wygietym brzeszczotem dla szybszych ciec, a takze

Specyfikacje
SPECYFIKACJE OGOLNE
Tworzywo

Szerokosc¢

Dtugosc

Wysokos¢

Maks. Grubos¢ materiatu

Min. grubos¢ materiatu

Dtugosc ciecia

TPI

JO (jedn. opakowania)

Nadaje sie do nastepujgcych maszyn

dtugg zywotnoscig.|PU=3 szt.

63,11 zt bez vatu

Numer produktu: 31324 000 44 6

BiM (BiMetal)

0,9 mMm

225 mm

19 mm

8 mm

2 mm

205 mm

3 Szt.
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https://fein.com/pl_pl/maszyny/pilowanie/akumulatorowa-pila-szablasta/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/
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> ASAS 18-21 KAS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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